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FAKTURA

IC

Dodavatel c: l
ICo:30109809
DIC: 102 0261286
DPH : SK1 0 2CI26L21 6
BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD

PR]EMYSELNA B3O/8
924 01 GALANTA

CisIo faktury: 002403
Cislo dod.listu: 222413

Konst. symboJ-: 0000
(Odberatel-ICO : 17050146

DIC: 20000000000399,
IC DPH:

GYIVINAZIUM JANKA MATUSKU
STVRT SNP 1OO4
GALANTA
924 01

(Miesto dodania)

Id],ieh:
IZSIE UVEDENYCH

Banka:
VUB TRNAVA 462049212

Dat. splatno: 14 .04 .20LL
Dat. vyhotov: 0 4 . 04 . 20tI
Dat. dodania : O 4 . 04 . 207L
Dod. podmien :

1dj,].eh:
FAKTURUJEME VAM ZA DODANY
DRUHOV V HODNOTE

i-l cisto Fakr: [ 002403/11 ] | cislo DL:

i

il I u / E A N Nazov lovaru

Forma
PP

/ 0200

uhr:

TOVAR PODLA N

| 222413 l-( Objednavka:

Balenie

T2
Ml- [ cErK0M
IsDPH ] I Mnoz I I bDPH l-I 

JC

I bDPI{ ]

ISlr: 1]
l

I sDP]] l

Sadzba DPI{:

2I2T

1941

2255

20046

6209

t 20.00 l

MR.MONK BR]],IANT NA OKNA MR.5OOMI

FIXINELA 50OMI

JAR LBMON 1t

TUCIA TEKUTY CIST.PMSOK 6OOG

LUI{M IGE],ITOVE VRICIA 55OX11OO

1.9500 2,3400

3.9000 4 ,6800

22.4000 26,8800

7,3336 B,8000

5.0612 6,0800

11
al tLI i]

10 10

23 23

25 25

0,9150 1,1100

0,9?50 1,1100

1,4000 1,6800

0,9161 1,1000

0.3161 0.3800

2.000

4.000

16.000

8.000

16.000

Zakl-ad l- t
0: 0.00

10: 0.00
20: 40.65

DPH l-t
0.00
0.00
B. 13

!

i.

'l
.L

sDPH l
0.00
0. 00

48 .'7 B

Za sadzbu DPH: [ 20,00 ? ]: 46.000 40.6508 4B.lB00

Celkom za tovar:
Bonus 0.00 % z

Zaklad dane:
DPH:

Halierove . vyrovnanie :

Zaplatena zaloha:
CELKOM K UHRADE:

h;*$$:-lrx

Vys

40.65 Eur
0.00 Eur

40.65 Eur
8.13 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

48.78 Eur

Mnoz; cel-kom:
Konverz. kurz:

Celkom Skk:
l.oan:

i

\ZIVNOSTENSKY
OU GALANTA ZR

46.000
30.1"260 Skk

!469 .54

LIST VYDANY:
202-4298

, Prevzal:
CisIo OP:
Tel:
Fax: #ffin;rANrSl,^llTU$*1'Joto*to

Podpis a eciatka


